СОЮЗ CTPOHTEJibHЬIX КОМПАНИЙ
Ypana и Сибири

Саморегулируемая организация ,
основанная на членстве лиц , осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009

454092, Россия , г. Челябинск , ул ., Елькина , 84, тел./ф . (351 ) 280-41-14.
www.sskшal . ru , e-mail : info@sskuгal.ru

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

«26» декабря 2016 г.

Форма заседания : заочная .

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Челябинск

Дата окончания голосования (дата проведения заседания в заочной Форме) : 26 декабря 2016 г.

Место обработки бюллетеней : г . Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального директора.
Лицо , ответственное за подсчет голосое. (секретарь заседания) : Десятков Юрий Васильевич,

генеральный директор ССК УрСиб.

Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):
1. Воробьев Александр Анатольевич председатель правления , директор 000

« Метчелстрой »;

2. Букреев Александр Сергеевич- председатель совета директоров 000 «СК Легион » ;

3. Горбунов Анатолий Павлович - член совета директоров Магнитогорского управления
открытого акционерного общества "Южуралэлектромонтаж" ;

4. Депершмидт Александр Ни колаевич , Генеральный директор ЗАО " Востокметаллругмонтаж-1 ";
5. Карликанов Юрий Раифович - председатель совета директоров 000 « Производственно

коммерческое объединение «Челябинск-Стройиндустрия» (П КО «Челси) »,
6. Кормакава Елена Геннадьевна - председатель совета директоров ЗАО Магнитогорский

независимый центр диагностики и экспертизы объектов Гасгортехнадзора "Диагностика" ;
7. Ла кницкий Олег Владимирович - председатель совета директоров ОАО « Магнитострой »;

8. Тупи кин Виктор Александрович - член наблюдательного совета ОАО « Южно-Уральская

Корпорация жилищного строительства и ипотеки », Министр строительства , инфраструктуры и

дорожного хозяйства Челябинской области .

9. Янов Николай Иванович - полномочный представитель 000 «Артель-С» .

Общее число членов Правления - 13.
Голосовали ( Прислали заполненные и подписанные бюллетени) : 9.
Решение Правления правомочно .

Вопросы , поставленные на голосоваiНие:

1. Об исключении из членов ССК УрСиб.
2. О включении сведений в реестр страховых компаний.

РЕШИЛИ:

1. Исключить в соответствии с ч . 3 ст. 55.7 ГрК РФ из членов саморегулируемой организации ЮЛ по
списку, ввиду отсутствия у них свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые

оказывают влияние на безопасность обьектов капитального строительства :

1) Общество с ограниченной ответственностью "Газэнерго", ИНН 7445020212;
2) Общество с ограниченной отве·тственностью СК "Стройреммонтаж" , ИНН 7452076921 ;
3) Общество с ограниченной отве!тственностью "МастерВент", ИНН 7451246578;
4) Общество с ограниченной ответственностью "Легпромстрой", ИНН 7453213440;
5) Открытое акционерное общество "Комбинат благоустройства" , ИНН 7405011638;
6) Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоСтандарт" , ИНН 4501157698;
7) Общество с ограниченной ответственностью Управляющая Компания "Энергоарсенал ,

ИНН 7447087195.
Поручить Генеральному директору обеспечить предоставление сведений об исключении

указанных организаций в соответствии с действующим законодательством РФ.

Лицам , прекратившим членство в ССК УрСиб , не возвращать уплаченные вступительный взнос ,
членские взносы и взнос в компенсационный фонд в соответствии с ч. 4 ст. 55.7 ГрК РФ .

ГОЛОСОВАЛИ: «За » - 9, « против» -О, << воздержался » -О .

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

2. Исключить сведения о ИСК Евро-Палис и ЖАСО из реестра страховых компаний . Включить
сведения о АО «НАСКО» и АО «Страховая ком пан ия ПАРИ » в Реестр страховых компаний и

утвердить реестр страховых компаний в новой редакции .

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 9, « против»- О, « воздержался » -О .

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

Председатель Правления

2

А.А. Воробьев